Ocorrerá até às 09:00 HORAS do dia 06/05/2025, ficando a critério do 
Pregoeiro a prorrogação do prazo, caso haja necessidade, em decorrência do comparecimento de elevado 
número de licitantes. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: 09:00 HORAS. 

VALOR MÁXIMO DISPONÍVEL: R$ 102.608,80(Cento e dois mil, seiscentos e oito reais e oitenta 
centavos). 
LOCAL: Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Jose de França, 
Pereira nº 10 – Centro, Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná. 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

[...]

SANTA MARIA DO OESTE PR, DURANTE O ANO LETIVO DE 2025”. Recursos: Vinculados e Livres. 
Secretaria Municipal de Educação. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL 
O preço certo e ajustado entre as partes para cada Item é de: 

LOTE.... 

LINHA VR DIA(R$) VALOR TOTAL(R$) 

A soma total dos 146(Cento e quarenta e seis) dias letivos em que o serviço será prestado, perfaz a 
importância de R$............................ (.....................................). 
PARÁGRAFO ÚNICO: No preço ajustado, estão embutidas todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas, 
com prestação do serviço, manutenção do veículo, seguro, tributos, encargos fiscais, trabalhistas,